

## ۳۶ صدم درصد پیشرفت در سال ۲۰۱۲

# رشد اقتصادی ایران در جایگاه ۲۳ خاور میانه

اصفهان امروز بر اساس چشم‌انداز ۲۰ ساله که ۱۲ سال دیگر برای رسیدن به افاق فرصت باقی است ایران باید در جایگاه اول منطقه در بخش اقتصادی قرار گیرد اما پس از ۸ سال اگرچه شاخص‌های فناوری را بیش از پیش رشد داده ایم اما شاخص توسعه اقتصادی که بیانگر میزان اثرگذاری و توجه سایر فعالیت‌ها نیز هست دستیابی به اهداف را دور از دسترس نشان می‌دهد. همین چند ماه پیش بود که ایران در شاخص سهولت فضای کسب و کار در جهان رتبه ۱۶۵ را به خود اختصاص داد در حالی که عربستان رتبه ۱۲ را امتیاز کشورهای برجسته اقتصادی کسب کرده است. این گزارش از سوی مجمع عالی بازرگانی و بازرگانی، رتبه منطقه‌ای و جهانی کشورها اعلام کرد. در شاخص اقتصادی ایران در ۲۰۱۲ معادل ۳۶ صدم درصد بوده که این وضعیت ایران را در رتبه ۲۳ منطقه‌ای و ۱۶۴ جهانی قرار می‌دهد. **ادامه در صفحه سوم**

کشور	رتبه جهانی	رتبه منطقه‌ای
عراق	۵	۱۱/۱۴
افغانستان	۲۰	۷/۱۷
ازبکستان	۲۳	۷
ترکمنستان	۲۳	۴
کویت	۲۸	۶/۵۵
عربستان	۳۳	۶/۰۲

### هیچ خطری را در مورد آب شرب نمی‌پذیریم

## وزیر نیرو: آب زاینده‌رود به صورت مشروط جاری می‌شود

اصفهان امروز: وزیر نیرو با اشاره به اینکه جاری شدن آب زاینده‌رود مشروط خواهد بود، گفت: هیچ خطری را در مورد آب شرب نمی‌پذیریم ولی در صورتی که پشت سد زاینده‌رود، آبی وجود داشته باشد، کشاورزان برای کشت پاره‌ای خود بهرمنند می‌شوند. به گزارش ایرنا، مجید نامجو در جلسه شورای هماهنگی مدیریت بحران و ستاد مدیریت خشکسالی اصفهان با بیان اینکه مدیران استان اصفهان ساله‌آبه‌ار به‌خوبی مدیریت کرده‌اند، اظهار داشت: سفر به اصفهان با دستور مستقیم رییس جمهور انجام شد و هیات دولت نیز موضوع بحران آب این استان را با جدیت پیگیری می‌کند و یقیناً در روزهای آینده...

### دولت باز هم به اصفهان ظلم می‌کند

اصفهان امروز: ریس شورای اسلامی شهر اصفهان با انتقاد از عدم توجه دولت به کشاورزان اصفهان، گفت: دولت به اصفهان که پایتخت فرهنگ، تمدن و تاریخ و قلب صنعت و توسعه کشور است، ظلم می‌کند. عباس حاج‌سولیان در جمع خبرنگاران با اشاره به اینکه در...

**آیا اکنون کلبه‌مینلا شده‌ایم؟**  
اصفهان امروز: تصفیه‌خانه آب عطوره سوادان به‌همت مهندسان ایرانی و تأمین مالی ۱۷ میلیون دلاری بانک توسعه صادرات احداث شد و به بهره‌برداری رسید. **صفحه سوم**

**اجرای تصفیه‌خانه آب با حمایت بانک توسعه صادرات در سوادان**  
اصفهان امروز: دومین باری سیاهان در لیک قهرمانان این فصل، المهدی در خانه المرافقه قطر انجام می‌شود. تیمی که نقش «چیتاها» است. سیاهان بازی اول را با سه گل از النصر امارات برده و المرافقه هم با دو گل به الاهلی عربستان باخته بازی المهدی در... **صفحه هفتم**

این یک تبلیغ نیست! یک نشانیست برای اینکه آمادگی لازم را برای سفر داشته باشید

**مرکز ملی اطلاع رسانی زائر: ۰۹۶۳۰۸**

**پایگاه جامع گردشگری مشهد: www.mashadtourism.net**



# EDBI

## تسهیلات ارزی و ریالی

تأمین مالی صادرات  
اعتبار خریدار و فروشنده  
تسهیلات قبل و بعد از صدور کالا و خدمات  
تسهیلات جهت سرمایه‌گذاری (ایجاد و توسعه در داخل و خارج از کشور)

**بانک توسعه صادرات ایران**  
EXPORT DEVELOPMENT BANK OF IRAN

اصفهان - خ فردوسی - حد فاصل منوچهری و سید علیخان - نبش کوچه پدالوئی  
بانک توسعه صادرات ایران - شعبه اصفهان

شماره تلفن: ۰۳۱۱-۲۲۶۹۳۸  
www.edbi.ir  
info@edbi.ir

## کارت بانکی شما چند کاره است؟

# گردش کارت

### فراتر از یک کارت

بهره‌مندی از تمامی خدمات بانکی در بستر شتاب  
تخفیف خرید تا سقف ۳۰ درصد در حوزه خدمات گردشگری  
امکان دریافت تسهیلات سفر تا سقف ۵۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال  
کسب امتیاز از هر تراکنش جهت شرکت در قرعه‌کشی و بهره‌مندی از جوایز نقدی

**بانک گردشگری**  
TOURISM BANK  
فراتر از مرزها...  
www.tourismbank.ir







حقوق و دستمزد

حق اولاد سال ۹۲ کارگران ۶۲ هزار تومان شد

سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اشاره به اینکه حق اولاد سال ۹۲ کارگران ۶۲ هزار تومان تعیین شده گفت. رقم بن کارگری برای سال آینده افزایش نداشته است. به گزارش فارس، اسفندماه عیاشی با تأیید افزایش ۲۵ درصدی حداقل دستمزد کارگران در سال ۹۲ اظهار داشتند رقم بن کارگری برای سال آینده افزایش نداشته است. به گفته وی، از جمله مزایای حقوق کارگران در سال جاری حق اولاد ۲۸ هزار و ۲۰۰ تومانی بوده که این رقم برای سال آینده به ۶۲ هزار تومان افزایش یافته است.

سودت

واریز سهمیه نوروزی بنزین

رئیس ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت از احتمال اختصاص ۵۰ لیتر سهمیه بنزین نوروزی به خودروها خبر داد و گفت با این حال هنوز اختصاص این سهمیه قطعی نشده است. به گزارش فارس، سید مجتبی قاضی از احتمال اختصاص سهمیه نوروزی به خودروها خبر داد. رئیس ستاد مدیریت حمل و نقل و سوخت می‌رسان این سهمیه را ۵۰ لیتر اعلام کرد و گفت هنوز اختصاص این سهمیه قطعی نشده است.

بانک

اجرای تصفیه خانه آب با حمایت بانک توسعه صادرات در سودان

اصفهان امروز: تصفیه خانه آب عطربه سودان به همت مهندسان ایرانی و تأمین مالی ۱۷ میلیون دلار و بانک توسعه صادرات امداد و به بهره‌برداری رسید. به گزارش بانک توسعه صادرات، این پروژه که همزمان با روز ملی سودان توسط مدیر بشیر رئیس جمهور این کشور، بهره‌برداری و بازدید دومین پروژه تصفیه خانه آب است که به وسیله شرکت عرب در سودان اجرا شده و دارای ظرفیت ۵۰ هزار مترمکعب است. احداث تصفیه خانه آب دلمر و عطربه نزدیک به ۱۷ میلیون دلار هزینه داشت که با تأمین مالی بانک توسعه صادرات ایران، این پروژه به سرانجام رسیده است. طبق این گزارش بانک توسعه صادرات ایران، در تیرماه اسفند قرارداد تأمین مالی ساخت شش تصفیه خانه آب در سودان را به وسیله پیمانکاران ایرانی امضا کرد. مجموع این قراردادها به ظرفیت ۳۳ هزار مترمکعب آب در روز و به مبلغ ۱۲۰ میلیون دلار بیشتر به وسیله مدیرعامل بانک توسعه صادرات و معاون وزیر اقتصاد سودان امضا شد.

ایران در رشد اقتصادی

سینا ایرانیان برای عراق و افغانستان بازار از

مرکز پژوهش‌های مجلس در گزارشی با عنوان موفقیت شاخص‌های اقتصادی ایران و جهان و رشد اقتصادی اعلام کرد. رشد اقتصادی فرانسه پایدار است که در اثر آن ظرفیت تولیدی اقتصاد ملی زمان افزایش می‌یابد و سبب افزایش سطح درآمد ملی می‌شود. توسعه اقتصادی را می‌توان فرایند بهبود بخشیدن به کیفیت زندگی عموم مردم در سه محور تولیدی، دست‌انرفایی سطح زندگی مردم از طریق فرایندهای مناسب رشد اقتصادی، ایجاد شرایطی که موجب عزت نفس مردم شود و رسوم افزایش آزدی مردم در انتخاب از طریق افزایش در تنوع کالاها و خدمات، بر اساس این گزارش و طبق این تعریف کشورهای عراق، افغانستان، ازبکستان، ترکمنستان و کویت بیشترین رشد اقتصادی را در سطح منطقه و در سال ۲۰۱۲ تجربه کردند. با این حال ایران در سال ۲۰۱۲ در لحاظ رشد اقتصادی رتبه ۲۳ کشوری منطقه و ۱۶۴ جهان را داشت.

دید چهارجهادی برای حرکت به سوی چشم انداز

رئیس کمیسیون تولید ملی مجلس شورای اسلامی گفتند دستیابی به جایگاه اول اقتصادی در میان کشورهای منطقه به طور یقین نیازمند ثبات امنیتی جهانی است. حمید رضا فولادگر افزود اکنون در همه چهارم انقلاب قرار داریم. همه‌ای که از سوی مقام معظم رهبری به عنوان همه پیشرفت و عدالت نامگذاری شده است. وی یادآور شد هر چه مطمئن انقلاب اولین چشم انداز نیازمند حرکت همه‌گامی مردم و دولت مردان است و یکی نباید به امید دیدگی دست از حرکت بکشد.

پدیری اقتصادی

تازمین‌ترین تیمند و مجمع جهانی اقتصاد را بر قوت پدیری اقتصاد کشورهای جهان نشان می‌دهد که ایران از میان ۱۳۶ کشور در جایگاه ۹۶ قرار گرفته است. این نخستین بار است که مجمع جهانی اقتصاد اقدام به ریزایی اقتصاد ایران از حیث شاخص رقابت‌پذیری کرده است. در تازه‌ترین گزارش مجمع یافته‌ها ۱۰ کشور، سوئیس، سوئد، آمریکا، آلمان، ژاپن، هلند، فنلاند، ژرمنی و کانادا رتبه‌های اول تا دهم را به خود اختصاص دادند. رضا علوی دوستی، کارشناس رشد اقتصاد

گزارش

۳۶ صدم درصد پیشرفت در سال ۲۰۱۲

ایران در جایگاه ۲۳ شاخص رشد اقتصادی خاورمیانه

انپار داشتند این گزارش نشان می‌دهد که در بین کشورهای منطقه قطر، عربستان سعودی و امارات، به ترتیب در رتبه ۱۷، ۲۱ و ۲۵ قرار دارند و چین به‌عنوان پیشرو رشد اقتصادی دنیا



در رده ۲۱ جای گرفته است. مجمع جهانی اقتصادی پیش از ۱۱۰ متغیر مختلف را برای ارزیابی شاخص‌های رقابت‌پذیری اقتصاد کشورهای مورد اندازه‌گیری و مقایسه قرار می‌دهد که حدود ۳۳ متغیر را بر اساس نظرسنجی از مدیران اجرایی بنگاههای اقتصادی و یک سوم باقی‌مانده بر اساس داده‌های آماری رسمی منتشر شده توسط کشورهای و نهادهای بین‌المللی محاسبه می‌شود. وی افزود ایران به دلیل تلاش سیاست‌های کلیدی ۴۴ و اجرای قانون اجرایی شدن این سیاست‌ها در رده ۹۶ قرار گرفته است. در این گزارش ۱۳ کشور منطقه خاورمیانه رتبه بندی شده‌اند که ایران در میان این کشورها در رتبه ۲۳ قرار دارد. قطر، عربستان، امارات، عمان، کویت، بحرین، ترکیه و اردن به ترتیب اول تا نهم در خاورمیانه هستند. بر اساس تازه‌ترین رتبه‌بندی مجمع جهانی اقتصاد ۳ کشور صدر، مراکش، لبنان و سوریه وضعیت بدتری نسبت به ایران در خاورمیانه دارند. مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی نتیجه مقایسه شاخص‌های اقتصادی ایران با ۲۵

بودجه ۴۱ هزار میلیارد تومان مجلس برای دولت

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه مجلس شورای اسلامی از تشکیل اولین جلسه کمیسیون تلفیق لایحه بودجه ۹۲ برای تعیین ابعاد کلیه هاست رسیده خبر داد. به گزارش ایسنا، غلامرضا مصباحی‌مقدم اظهار کرد این جلسه (چهارشنبه ۷ صبح و پیش از آغاز جلسه علنی برگزار می‌شود. وی درباره مصوبه سه هزار و ۹۲۰ میلیارد تومان بودجه ۹۲ در جلسه علنی سخنرانی گفت: مصوبه سه هزار و ۹۲۰ میلیارد تومان بودجه ۹۲ با توجه به اینکه این مبلغ در سال ۱۳۸۹ هزار میلیارد تومان بوده بودجه سه هزار و ۹۲۰ میلیارد تومانی خواهد بود. مصباحی‌مقدم یادآور شد: پیش‌بینی کمیسیون که من و جمعی از همکاران ارائه کردیم رقم ۴۱ هزار میلیارد تومان برای سه ماهه اول سال ۹۲ بود. اما امکان انضافی در آن پیش‌بینی شده بود که به تصویب نرسید.

صنعتی

واگذاری شرکت‌های شهرک‌های صنعتی غیر قانونی است

رئیس کمیسیون اصل ۴۴ اعلام کرد تا زمانی که فعالیت‌های کامپوزی غیر کامپوز تفکیک نشده‌اند، امکان واگذاری شرکت‌های سازمان کوچک امکان‌پذیر نیست. در حقیقت غیر قانونی است. به گزارش مهر، حمید رضا فولادگر گفت در شهرک‌های صنعتی کارخانه‌های کوچک و متوسط با ۲۰ درصد ظرفیت خود کار می‌کنند اما نگاه‌های بزرگ، بیشترین ظرفیت خود فعال هستند. وی افزود کاهش ظرفیت تولید در نگاه‌ها به دلیل ضعف مدیریت با عدم حمایت سازمان صنایع کوچک نیست. عمده ترین مشکل در این حوزه کمبود نقدینگی، پرداخت نشدن تسهیلات از سوی بانک‌ها و اما تأمین نرخ مواد اولیه است. فولادگر، چالش دیگر حوزه صنایع کوچک را در اعطای مجوز به صنایع گشت که بخش سرمایه‌گذاری جدید نماند و با بازرگانی صنعت کشیده شده است. فولادگر افزود بر اساس اصلاحیه اصل ۴۴ قانون اساسی ترمه ذیل بندهای ۲۰ و ۲۱ سازمان صنایع کوچک سازمان توسعه ای صنایع کوچک‌سازی را به منظور کامل فرایند صنعتی است. اما این شده وظایف غیر کامپوزی این مجموعه توسط کارگروهی مرکب از معاونت توسعه صنعتی، رئیس صنایع و وزارت صنعت از فعالیت‌های کامپوزی تفکیک شود. وی بیان اینکه سازمان صنایع کوچک برای نظارت کارگروه تخصصی می‌تواند موضوع واگذاری را دنبال کند. ضمن تأیید بر اساس نظر سازمان صنایع کوچک، مجموعه‌ای که تازه‌ترین سود و زیان داشته باشد، باید واگذار شود. در غیر این صورت آن مجموعه قابل واگذاری نیست.

**شرکت سامان گستر اصفهان (سهامی عام)**

- عضو رسمی سازمان بورس اوراق بهادار
- دارنده رتبه ارشد انبوه سازی
- صادر کننده نمونه استان اصفهان در صدور خدمات فنی و مهندسی
- هولدیگ نمونه در ارزش آفرینی و نوآیندسازی اقتصاد اجتماعی استان اصفهان
- دارنده گواهی ISO ۹۰۰۱-۲۰۰۸ در حوزه ساختمان

**مأموریت ما**

ارزش آفرینی بر پایه استفاده هوشمندانه از سرمایه‌های مادی و انسانی بر بستر ارزشهای بنیادین شرکت برای مشتریان، سهامداران، کارکنان و سایر ذینفعان از طریق ورود به عرصه‌های سودآور و مولد در ایران و جهان و با هدف تحکیم و توسعه جایگاه شرکت در صنعت ساختمان، ما در اجرای این مأموریت بر لگوی ایرانی - اسلامی پیشرفت و توجه به سه اصل کیفیت - اعتمادسازی و ارزش آفرینی تمرکز خواهیم کرد.

**شرکت های گروه سامان گستر اصفهان**

۱. پردیس ساخت سپاهان
۲. سامان اسکان نقش جهان
۳. سامان طرح سپاهان
۴. شادی آفرین سپاهان
۵. سامان صنایع اصفهان
۶. هامون گستر اصفهان
۷. بهاسمان تجارت نقش جهان
۸. سامان سهام سپاهان
۹. مدیران صنعت سامان گستر
۱۰. I.S gostar مالزی
۱۱. سامان نقش جم (در حال تأسیس)

نشانی: اصفهان، میدان امام حسین (ع)، آرک عظیم جهان نما، طبقات ششم و هفتم  
تلفن: ۰۲۱۱ ۲۱۱۲۳۱ - ۰۲۱۱ ۲۱۱۲۳۲  
فکس: ۰۲۱۱ ۲۱۱۲۳۳  
www.samangostar.com info@samangostar.com

**شهر آفتاب کیش**

سال نو بیاید ای ارزنده برای همسر و فرزندان  
راستی با چه می‌ای همسرتان یک سرمد گلداری استیانی که در محله محله آن لذت خواهید برد!

**یک آپارتمان روایی در شهر آفتاب کیش**

دفتر فروش تهران: ۲۴۱۷ (۰۲۱) - خط ۳۰  
دفتر فروش کیش: ۸ - ۴۴۵۷۹۵۷ (۰۷۶)، دفتر فروش تبریز: ۳۲۸۱۴۱۴ (۰۴۱)  
دفتر فروش مخصوص استانبول: ۱۸ - ۲۲۲۲۶۷۱۶ (۰۲۱)





مهسا تشکیلیا

«پایله» نوشته «زیرال آند» طراحی سربا عریان و لهداور است. وقتی دست از این آینه پلایا،

به ستر بیماری سختی افتاد و به افکار رفت، پیوسته شروع به نوشتن داستان زندگی برای فرزند پوهنتن کرد. در حال نقل آن

ادامه داد و در این کتاب خاطرات تلخ و شیرین دوران کودکی‌اش با بشنویمه کتابانی خندوار و میوه‌ت‌کننده از سالهای جوانی و اسراری بسیار

مهرنامه که پیش از این نوشته به زبان آورده می‌شد. درباره این کتاب گفته می‌شود که از این

آینه آئینوگرافی قدرتمندی را در رشته تحریر آورده که پذیرش ساقچه دنیای چادو و

ارواح در آن خواننده را به یاد اولین کتابش «خانه ارواح» می‌اندازد.

کتاب با این جملات آغاز می‌شود: «کوشش کن نتوانا، می‌خواهم برایت قصه‌ای بگویم که شاید

وقتی بیاد داری از قدراها گذشته ناشی، اسفانه خارخاره دو از بیان کردنش شروع می‌دود.

با هوای زمانی که یک دریاورد رسید اهل باسکه

به سوری سوزانده بر آن تقصه‌های بزرگ، مد و سوادش را می‌گذاشت. اما از چارن جانی

شده‌های به این دوری آغاز می‌شود که از این

است بگویم که آیدگان او نواهی زنان و مردان

شناخته‌اند بدنی از ظهاری پراساسی و بازیونی

بفرودت که در این کتاب از سالی‌ها ساخته شده

پوشند. آینه‌ای که می‌گذارد و زودخشم بودنا

دهان فاکتوره کرد. این کتاب یک اعلمت مرمضان،

برحلاف نوشته می‌گردد، نه خشم بلکه نوعی

طاعون وجودی. جلد اول باسکی‌ها زمینهای

حاصلخیز در حومه پایتخت خیزد که به مرور

زمان زرتشتیان و به افزایش گناشت؛ روزبه‌روز

تسخیر و سندنند و کاخ‌های مجلل در میان

مناقصه و باغهای زردنشت برای خود بنا کردند.»

این کتاب ۲۳۸ صفحه‌ای از مریم بیات ترجمه

کرده و انتشارات سخن آن را روانه بازار کتاب

کرده است.

مختلف ارشاد، موزی کاری صورت می‌گیرد، اظهار

داشت؛ اما تصمیمات و اسباب و احوال را صرف می‌کنیم

و دستگاه‌ها منتاسب با هر دو اصل صرف شده

عمل می‌کنند در صورت تخطی نیز می‌توان از طریق

قانون پیگیری کرد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد

اسفهان در خصوص حیات و خبرنگاران

نیز وند حاضران تلاش برای حمایت از اول ماهی

در خصوص مشکل کافتک که معطلات آن در

هستند نیز اظهار داشت: تاکنون کاغذ ربطی به اداره

فرهنگ و ارشاد ندارد بلکه اداره کل اسفهان مسئول آن

است. البته در مورد مشکل کافتک، محدودیت

جگاهی نیز مطرح است.

ساخته شده است. این امر باعث انتقاد (تینک) محضرها

روایتی (تینک) و چالشگر کت (تینک) از جمله هنرمندی

هستند که در این آلبوم با مردم خود همراهی کردند. «همه

همه» و انتشارات «آهوی» باره «راید» بازار موسیقی کرده

است.

این آلبوم موسیقی باب «لته» نیز به خوانندگی محسن

یاختی به زودی منتشر می‌شود. این آلبوم، ۱۲۰ قطعه دارد

و آخرین مراحل اخذ مجوز را طی می‌کند. افرادی همچون

بزرگ و بسوفی و بابک کریمی‌بی در تولید این آلبوم

همکاری داشته‌اند. چند مجتهدین شرعی که از این است که

ساخته شده است. این آلبوم با مردم خود همراهی کردند.

موسیقی‌نویس و آهنگ‌سازان در این آلبوم همکاری کرده‌اند.

موسیقی‌نویس در تلاشند که آلبوم خود را روانه بازار

موسیقی کند.

است و من بر اساس آن عمل می‌کنم.

محمدحسین انتظاری مدیرکل فرهنگ و ارشاد

اسلامی استان و شخص خود را برای حل تمام مشکلات

فرهنگی استان، موضوع خود را ذهنی دست و افزود

جمله «لا اله الا الله» را به نام تمام می‌کنم. قبلی

در جلسه «لا اله الا الله» نیز مسئولان وجود فرست

برای انبیا ساری برای مفاهیم بلند فرهنگی در این اداره

تلاش و گفت‌وگو برای تبیین هر دو ماه اول کار بزرگی

اجامه داد اما در سطح انبیا ساری باید این مفاهیم را

تفکر آفرید که در اجرا تاثیر نگذارد. برنامه‌ها کار کردن

نتیجه‌دهد.

وی در پاسخ به این پرسش که چرا در بخش‌های

فرهنگی هنرهای نمایشی، تئاتر، رقص، نمایش و...

تلاش می‌کنیم، گفت: «ما در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم

و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش

می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان اسفهان:

قانون ملاک عمل من است

نه‌سیلیقه شخصی

اسفهان امروز: مدیر کل جدید فرهنگ و ارشاد

اسلامی استان اسفهان در نخستین نشست خبری خود

با خبرنگاران که دیروز در ساختمان این اداره کل برگزار

شد گفت: در ملاک عمل من سیاست و گفت‌وگو است. تنها وقتی

سیلیقه شخصی خود را در کارم تاثیر می‌دهم که قانون

به من اجازه داده باشد. برای تمام اوز قانون تعریف شده

است.

فرهنگی هنری «قطعه تعریف» و اخیر این هفته منتشر

می‌کند.

«مانده» به آهنگسازی محسن تشکر موسیقی‌نویس

اسکاز و اجرای گروه عرفان نیز آلبوم دیگری است که

شرکت موسیقی سوزش از دو هفته به روز نشر آن برپاخته است.

این آلبوم شامل دو بخش در مباحثه چهارهنگی و دشتی است

در بخش اول قطعات «مانده»، «چهارضرب» و «صنیف

برده بگردان» به سه خوانندگی بیژن کمالی و در بخش دوم

قطعه «پوهنتون» (آنتونی برای سوزش) و «گرم سواهی (ملی

توسعه) گروه عرفان در سال ۱۳۶۸ میلادی به انتشار رسیده

است که تا جوجه به تقاضای مردم در سال‌های که این آلبوم در

موجود نبود پس از دو هفته این اثر دوباره توسط شرکت

سروش منتشر شده است. این آلبوم علاوه بر بخش شرکت

پیروز مشکاتیان (اسفند) شامل اجرای کتلی بازی (آین

کنکار (بابا بد)، (اسفند) زینت کنکار (تینک)، ضرب

زورخانه (هل)، ارتدیسر کامکار (کمانچه) و (چیک) و

فیروز (ایرین)، سمن پرهیزی (تا ایرین)، بابک نعمت

نادر (تا کیون ساکت (اسفند)، کتلی گوشین (کمانچه)،

محمدرضا صافقی (گانه (چیک) پیرام (ساز) و (تا)

حمید تیسیم (تا سه (تا) به عنوان نوازنده به هنرمندی

پرداختند.

آلبوم دیگری که به تازگی وارد بازار موسیقی

شامل «نوازنده‌های خرد» است که در سال ۱۳۸۰

ماه درگشت. این اثر «همه‌ها» نام دارد و در قالب

دو لوح فشرده در دستگاه‌های هاپون، ماهور، چهارگاه و

...

«بن‌عربی» اسپانیای

«چه‌جند» به کارگردانی «رامیر کریمی» ساخته

پهترین فیلم را در چهارمین جشنواره فیلم «بن‌عربی»

اسپانیا دریافت کرد. برگزارکنندگان چهارمین جشنواره

فیلم این عربی «الیاه» که در شهر مورسیا اسپانیا

برگزار شده، ۱۰۰۰ بیورپی بهترین فیلم بلند را

به «چه‌جند» جدیدترین ساخته رما مریگری «بن‌عربی»

ایران اعلام کردند. در جشنواره «بن‌عربی» فیلمی

عربی «بن‌عربی» به سرپرستی و ترفیق ژانر دی‌جی‌ها

کارتستی» که طراح پیوسته فیلم «چه‌جند» بوده

است، با برپایی مسیاز فیلم در این جشنواره به آفرینش

میامت جدید در حوزه سینما پرداخت و برخی از آثار او

در جمله جدیدترین ساخته‌اش «هتل کل عاشق» که

نمایش درامد دوازده فقره‌ای جشنواره «بن‌عربی»

اساس به «هزن کلود کاریر» فیلمنامه‌نویس آنتونی

عزیز «حلی حلی» «فراگشت مکتب بن‌عربی» و «هستی

عزیز» فیلمنامه‌نویس «عطفالذکر» سیمار نامزد جایزه

اسکاز بوده است که در سال ۱۳۸۱ عضو هیات‌مدیره

جشنواره کل بود. در فیلم «چه‌جند» که به عنوان

نمانده ایران در جشنواره ۲۰۱۳ انتخاب شده بود

بزرگان مطرحی چون سید پورحسین، رامیر کتلی،

کدو جواهریان و فرهاد اصلانی نقی آفرینی داشتند.

ساخت عروسک‌های

«شهر موش‌ها ۲»

شهر محکم‌ت‌کننده «شهر موش‌ها ۲» ساخته

موسیقی‌ساز این فیلم سینمایی خرد و دو گفتند

منظره قصه متفاوتی نسبت به گذشته

سینما را در نمایش مایه‌ها با «شهر موش‌ها ۱»

در جمله جلای نویسن می‌رود گفت طراحی و

کودک‌های این فیلم سینمایی همچنان ملایم‌تر و

کمتر از سال گذشته شده است. این فیلم در

تیمبر و وی در پاسخ به این پرسشی که در صورت

تفاوت در این فیلم نسبت به فیلم‌های

توضیح داده‌اند: «ما در این فیلم سینمایی

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

این سال‌ها ساخت با صورت موسیقی‌ساز

موسیقی

«چشم‌پس‌باده» «اسفند»

«همایون» و «کمانچه» جمله آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های

این آلبوم در این هفته به بازار موسیقی کشور

منتشر شده است.

«همه‌ها» و «همه‌ها» آلبوم‌های



مختلف ارشاد، موزی کاری صورت می‌گیرد، اظهار

داشت؛ اما تصمیمات و اسباب و احوال را صرف می‌کنیم

و دستگاه‌ها منتاسب با هر دو اصل صرف شده

عمل می‌کنند در صورت تخطی نیز می‌توان از طریق

قانون پیگیری کرد. مدیر کل فرهنگ و ارشاد

اسفهان در خصوص حیات و خبرنگاران

نیز وند حاضران تلاش برای مفاهیم بلند فرهنگی در این اداره

تلاش و گفت‌وگو برای تبیین هر دو ماه اول کار بزرگی

اجامه داد اما در سطح انبیا ساری باید این مفاهیم را

تلاش می‌کنیم و در این بخش‌ها تلاش می‌کنیم و در این بخش











